
  
 

 

 
 
ЈКП „ Чистоћа“ Нови Сад 
Сентандрејски пут 3 
Комисија за јавну набавку ЈНМВ -08У/17 
Штампарске услуге  
Број:2384 
Дана: 02.03.2017. године 
 
                                                                                           
Предмет: Одговор на захтев за додтаним информацијама  
           
   Наручилац је дана 27.02.2017. године на имејл адресу примио Захтева за 
додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације од 
потенцијалног понуђача за јавну набавку „Штампарске услуге“, редни број 
набавке ЈНМВ-08У/17 који је код Наручиоца заведен дана 28.02.2017. године 
под бројем 2234. 
 
Питање потенцијалног понуђача: 
 
Ради довођења свих Понуђача у равноправан положај, на шта Вас Закон о 
јавним набавкама и обавезује, захтевамо да прецизирате МИНИМАЛНЕ 
ПОЈЕДИНАЧНЕ ПОРУЏБИНЕ за сваку од ставки. Наиме, поред оквирних 
годишњих количина, неопходно је да знамо и минималну појединачну 
поруџбину како не бисмо дошли у ситуацију да дамо цену на оквирних 20.000 
јединица појединог артикла, а да потом Наручилац поручује по 1 комад. 
Обзиром да су цена и количина обрнуто пропорцијалне, а и Понуђач не може 
узети "мачку у џаку", молим Вас да одредите минималну поруџбину за сваку од 
ставки, зарад једнакости и коректонсти односа обе узајамних стране, Понуђача 
и Наручиоца.   
У супротном, бићемо приморани за применом других законских инструмената 
како бисмо осигурали транспарентност и коректност предметног поступка.  
 
 
Одговор Наручиоца:  
 
Наручилац је прихватио сугестију потенцијалног понуђача и одређује 
минималне појединачне поруџбине за сваку ставку из техничке спецификације 
штампарских услуга и то: 

Ред. 
Бр. Врсте штампарских услуга Јед. 

Мере. 

Минимална 
појединачна 
поруџбина 

Оквирна 
годишња 
количина 

1 Меморандум ЈКП „Чистоћа" А4 формат  
Папир 80гр,формат А4,штампа 3/0 ком 100 1000 

2 Визит карте штампа 3/3 .9х5цм. рец.папир, 20 мутација 
текста, оквирно по 50 ком  ком 50 1000 



  
 

3 Коверта пословна американ самолепљива штампа 3/0 
23х11цм ком 1000 10000 

4 Фактура бланко табулар 240х12 -1+0 преклопа 2000(три 
боје) кут 1 30 

5 Фактура бланко табулар 240х12/4  1+0 преклопа 2000 
(три боје) кут 1 30 

6 Уговор,НЦР А-4 формат блок нумерација једна боја 
Блок 100 листа  блок 10 200 

7 Бело бели картон, 250 гр. А4, штампа 3/3 ком 100 3000 

8 Радни налог А-4 НЦР са нумерацијом (једна боја) 
Блок 100 листа  блок 10 200 

9 Путни налог за теретна моторна возила са нумерацијом 
А4 80гр (једна боја, 100 листова) ком 1000 25000 

10 Путни налог за аутобус са нумерацијом А4 80гр(једна 
боја, 100 листова) ком 100 1000 

11 Путни налог за путничка возила са нумерацијом А4 80гр ком 1000 10000 

12 Скенирање и копирање на 80гр хартији ,форматА0 мапе 
града Новог Сада  пун колор м 1 20 

13 Требовање бр.нумерација 80гр.19х10цм перфорација 
блок (100 листова) ком 10 500 

14 Евиденција пређене километраже А4 80гр један лист 
(једна боја) ком 100 1000 

15 Евиденција излазака возила А4 80гр обострано (једна 
боја, 100 листова) ком 100 1000 

16 Потврда о изврошеној услузи бр.НЦР 19х14,5 цм 
перфор.блок 3/0 (100) ком 10 100 

17 Одобрење за излаз (једна боја) 13,5х10,5цм 
перфорација блок (100 листова) ком 5 30 

18 Налепница ПВЦ 15х20цм (три боје) ком 25 2500 

19 Налепница ПВЦ 30х20цм (три боје) ком 10 200 

20 Налепница ПВЦ 15х25цм  (једна боја) ком 10 200 

21 Налепница ПВЦ 30 х 19 цм (једна боја) ком 10 200 

22 Налепница ПВЦ 50 х 35 цм (три боје) ком 10 200 

23 Налепница  ПВЦ 48 х 35 цм (три боје) ком 10 200 

24 Налепнице „Забрањено пушење“ формат А7 ком 10 200 

25 Рефлект трака самолепљива 5 цм. широка у ролни жута 
или црвена ролна 50м ролна 1 10 

26 Бројеви за возила 9цм, црна самолепљива отпорна на 
воду ПВЦ сет 10 бројева сет 1 30 

27 Картон 200гр. (Једна боја)  7цм х11цм ком 10 1000 

28 Реверс НЦР блок прфорација А5  (једна боја) лого ЈКП 
„Чистоћа“ (100 листова) ком 4 50 



  
 

29 Коверте за ЛД. непровидне НЦР 240x12 1+1, штампа 3/0 прекло
п 1000 15000 

30 Захтев за набавку робе и услуга НЦР Блок А5 1/0  
(100 листова) ком 1 10 

31 Скенирање и копирање плана водова и других подлога 
формата А0 пун колор м 1 20 

32 Блок за репрезентацију А6 НЦР Нумерација 3/0  
(100 листова) блок 1 10 

33 Књига рекламације А4 тврд повез обострана штампа 
(200 листова) ком 1 10 

34 Књига  А4   евиденције тврди повез обострана штампа 
(200 листова) ком 1 10 

35 Бела хартија 80гр А4 формат Перфорисана 97мм 
210х297мм ком 2000 200000 

36 Захтев за набавку роба и услуга Службе за изношење 
смећа блок А5 1/0 (100 листова) блок 2 25 

37 Ваучери за пакетиће (10 боја) 13x7 cm, картон бело 
бели, 250гр ком 400 400 

38 Захтев за набавку робе и услуга Службе сервиса блок 
А5 1/0 (100 листова) блок 2 25 

39 Захтев за набавку робе и услуга Службе развој тех. 
Припрема блок А5 1/0 (100 листова) блок 2 20 

40 Захтев за набавку робе и услуга Службе Јавне хигијене 
блок А5 1/0 (100 листова) блок 2 25 

41 Захтев за набавку робе и услуга Службе депоније  блок 
А5 1/0 (100 листова) блок 3 30 

42 Захтев за набавку робе и услуга Службе општи и правни 
послови  блок  А5 1/0 (100 листова) блок 1 15 

43 Захтев за набавку робе и услуга Службе рачуноводство 
  блок  А5 1/0 (100 листова) блок 1 10 

44 Захтев за набавку робе и услуга Службе рачуноводство 
 и магацина блок  А5 1/0 (100 листова) блок 4 40 

45 Захтев за набавку робе и услуга Службе маркетинга 
 блок  А5 1/0 (100 листова) блок 1 10 

46 Захтев за набавку робе и услуга Службе за јавне 
набавке блок А5 1/0 (100 листова) блок 1 15 

47 Плакат А3 4/0 ЛАМИНИРАН  ком 10 100 

48 Позивнице са ковертом – четири боје, дим:230x110 ком 100 100 

49 Заставе јарболске – застава Града Новог Сада – са пвц 
закачаљкама-  130х300cm ком 1 6 

50 Заставе упозорења на теретна возила 35х30cm, 
материјал памук, боја црвена ком 1 20 

51 Тотем – штампана фолија за тотем  и монтажа 6 м2 ком 1 25 

52 Плакат – три боје А3 формат, кунздрук, 130гр ком 10 200 

53 Застава Републике Србије на копљу 130х230 cm ком 1 4 

54 Застава АП Војводине(нова) – на копље 130х230 cm ком 1 4 

55 Застава ЈКП Чистоћа на јарбол- са пвц закачаљкама 
130х300 cm  ком 1 12 



  
 

56 Заставе на копљу  посмртна застава – црна 130х230 cm ком 1 1 

 
 
Наручилац ће у складу са наведеним одговором изменити конкурсну 

документацију у делу Технички опис. 
Одговор потенцијалном понуђачу Наручилац ће истовремено објавити на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници.  
 
 
                                                                                Комисијa за јавну набавку 


